

**MUNICIPIO DE TURUCU**

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO
Cidade: Turucu, CEP: 96148000
Fone: 5332271282

REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 655/2025

OBJETO: PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇO P/ MANUTENÇÕES DIARIAS DA FROTA DE BENS MÓVEIS. CONTRATAÇÃO DE COMPRA E SERVIÇOS FEITA PELA SMAOUTS. CREDOR: POSTO JAPONES.

Órgão	Unidade	Despesa Principal	Desdobramento	VI Bloqueio
SEC. MUNIC. DE AGR.OBRAS, URBAN. TRANSIT	ADMINISTRAÇÃ O GERAL DA SMAOUT	2249-MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	2258	2.166,00
		2266MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS	2271	270,00

Item	Produto	Und.	Especificação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	49307	UN	LAMPADA 12V	1,00	5,00	5,00
2	52026	UN	LUBRIF. DOT4 500ML	1,00	35,00	35,00
3	20686	UN	POXIPOL	1,00	30,00	30,00
4	47046	GL	MEKTAZIL	3,00	100,00	300,00
5	11889	UN	PERFUME AUTOMOTIVO	1,00	40,00	40,00
6	29799	L	OLEO 90	1,00	50,00	50,00
7	7035	CX	DISCO DE TACOGRAFO	2,00	40,00	80,00
8	8994	UN	CIMENTO RADIADOR	1,00	20,00	20,00
9	53172	L	LUBRIF. BRUTUS T5 (L)	2,00	35,00	70,00
10	51574	UN	FILTRO PSL283	1,00	110,00	110,00
11	49251	GL	LUBRIF AP	4,00	140,00	560,00
12	49311	L	LUBRIF. BRUTUS AP (L)	2,00	35,00	70,00
13	47463	UN	FILTRO PEC3084	1,00	130,00	130,00
14	32075	UN	FILTRO R26A50	1,00	120,00	120,00
15	32197	UN	FILTRO PSL 597	1,00	100,00	100,00
16	32076	UN	FILTRO PSC880	1,00	180,00	180,00
17	51374	UN	FILTRO PSC870	1,00	170,00	170,00
18	47477	UN	LAMPADA H1 24V	2,00	25,00	50,00
19	50969	UN	LAMPADA 1 POLO	2,00	8,00	16,00
20	11930	L	LUBRIFICANTE TD (LITRO)	1,00	30,00	30,00
21	12336	SV	LUBRIFICAÇÃO	6,00	45,00	270,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.436,00

LOCAL DE ENTREGA: SECRETARIA DE OBRAS